

**RICO NOLTING HOLDING APS**

HADERSLEVVEJ 106  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**

19. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 21 11 55 92

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2018

---

Rico Nolting  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	12
Balance pr. 31.12.2017 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rico Nolting Holding ApS Haderslevvej 106 6000 Kolding  CVR-nr.: 21 11 55 92 Stiftet: 18. august 1998 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Rico Nolting
<b>Advokat</b>	Kaiser Domino Advokatfirma Kokholm 3B, 1. tv 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt andre aktiviteter ledelsen finder passende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -610.626, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.435.925 og en egenkapital på kr. 866.522.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>246.105</b>	<b>-164.219</b>
1 Afskrivninger .....	-71.955	-4.726
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>174.150</b>	<b>-168.945</b>
5 Resultat i tilknyttede virksomheder .....	-477.452	624.267
Finansielle indtægter .....	102	1.463
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-118.487	-26.281
Finansielle omkostninger .....	-188.939	-168.745
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-610.626</b>	<b>261.759</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	74.470
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-610.626</b>	<b>336.229</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	52.900	51.700
Overført resultat .....	-663.526	284.529
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-610.626</b>	<b>336.229</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Grunde og bygninger .....	9.371.245	6.426.549
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse .....	0	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>9.371.245</b>	<b>6.426.549</b>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.948.491	2.425.943
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.948.491</b>	<b>2.425.943</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>11.319.736</b>	<b>8.852.492</b>
Varelager .....	0	380.000
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>380.000</b>
Andre tilgodehavender .....	26.189	153.802
Selskabsskat .....	90.000	102.668
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>116.189</b>	<b>256.470</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>116.189</b>	<b>636.470</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>11.435.925</b>	<b>9.488.962</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	688.622	1.352.149
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	52.900	51.700
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>866.522</u></b>	<b><u>1.528.849</u></b>
Kreditinstitutter .....	6.049.083	4.311.301
<b>7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>6.049.083</u></b>	<b><u>4.311.301</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	479.000	417.500
Kreditinstitutter .....	643.276	779.275
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	7.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3.208.293	2.316.166
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	110.825	35.498
Anden gæld .....	71.226	100.373
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>4.520.320</u></b>	<b><u>3.648.812</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>10.569.403</u></b>	<b><u>7.960.113</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>11.435.925</u></b>	<b><u>9.488.962</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Grunde og bygninger.....	71.955	0
Avance på solgte anlægsaktiver .....	0	4.726
<b>I ALT .....</b>	<b><u>71.955</u></b>	<b><u>4.726</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	-74.470
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-74.470</u></b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	6.426.550	677.100
Tilgang 2017 .....	3.016.650	6.426.549
Afgang 2017 .....	0	-677.100
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>9.443.200</u></b>	<b><u>6.426.549</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	0	2.374
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	0	-2.374
Afskrivninger i 2017 .....	71.955	0
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>71.955</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>9.371.245</u></b>	<b><u>6.426.549</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	0	1.958.670
Afgang 2017 .....	0	-1.958.670
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	3.448.366	3.448.366
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>3.448.366</b>	<b>3.448.366</b>
 Værdireguleringer pr. 01.01.2017 .....	-1.022.423	-1.646.690
Årets resultatandele efter skat .....	-477.452	673.914
Årets øvrige værdireguleringer .....	0	-49.647
<b>VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>-1.499.875</b>	<b>-1.022.423</b>
 <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>1.948.491</b>	<b>2.425.943</b>

	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b></b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S, Kolding.....	667.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....</i>	-477.452	1.948.492

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 9.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		51.700
Betalt udbytte.....		-51.700
Udbytte .....		52.900
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>52.900</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		1.352.149
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-663.527
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>688.622</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>866.522</b>
Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
7 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	5.173.083	3.418.333
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	1.355.000	1.310.468
Heraf kortfristet del .....	-479.000	-417.500
<b>I ALT .....</b>	<b>6.049.083</b>	<b>4.311.301</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2017

2016

#### 8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Rico Nolting, Haderslevvej 106, 6000 Kolding

#### 9 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabets pantsat kapitalandele i dattervirksomheden Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S med bogført værdi pr. 31. december 2017 på kr. 1.948.492.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 6.896.000, der giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi pr. 31. december 2017 på kr. 9.371.245.

#### 10 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S' bankforbindelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.